

**Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy
sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia
pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2022”**

WOJEWÓDZTWO POMORSKIE

Organizator
Powiatowy Urząd Pracy w Kwidzynie
Nazwa wydarzenia
<i>Dzień otwarty – konsultacje na temat możliwości podwyższenia lub zmiany kwalifikacji zawodowych pracodawców i pracowników, w tym obywateli Ukrainy, ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego</i>
Data wydarzenia
17 maja 2022 roku, w godzinach 09:00 – 13:00
Cel wydarzenia
Przedstawienie informacji na temat możliwości podwyższenia lub zmiany kwalifikacji zawodowych pracodawców, pracowników, w tym również obywateli Ukrainy, ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego, a także wzmocnienie współpracy między urzędem pracy a pracodawcami oraz promocja Krajowego Funduszu Szkoleniowego.
Opis wydarzenia
<p>Wydarzenie skierowane jest do pracodawców zainteresowanych możliwością sfinansowania ze środków KFS kształcenia ustawicznego pracodawcy lub jego pracowników, w tym obywateli Ukrainy.</p> <p>Podczas <i>Dnia Otwartego</i> będzie można:</p> <ul style="list-style-type: none">• pozyskać wiedzę na temat form kształcenia ustawicznego podnoszących kompetencje zawodowe,• uzyskać informację na temat priorytetów wydatkowania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego w roku 2022,• zapoznać się z zasadami i procedurą ubiegania się o środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego,• zapoznać się z formularzem wniosku i jego załącznikami,• uzyskać odpowiedzi na pytania związane z możliwością uzyskania ww. wsparcia. <p>Informacji udzielać będą pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Kwidzynie zajmujący się na co dzień organizacją szkoleń dla osób bezrobotnych oraz obsługą wniosków o sfinansowanie kształcenia ustawicznego ze środków KFS. Wydarzenie odbędzie się w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Kwidzynie.</p>
Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia
https://kwidzyn.praca.gov.pl/-/18007460-dzien-otwarty-konsultacje-na-temat-mozliwosci-podwyzszenia-lub-zmiany-kwalifikacji-zawodowych-pracodawcow-i-pracownikow-w-tym-obywateli-ukrai

